
UCHWAŁA NR XLIII/296/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/167/2013 Rady Gminy Słupia z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dodatku wiejskiego oraz szczegółowe zasady 

jego przyznawania i wypłacania na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875 ze zm. )  i art. 30 ust. 6 pkt. 1 oraz  6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017 r., poz.1189 ze zm.)  Rada Gminy Słupia Konecka  uchwala, co następuje:

§ 1.  W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania - 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/167/2013 Rady Gminy Słupia z dnia 28 lutego 2013 roku  
dokonuje się następujących zmian:

a) skreśla się § 19;

b) skreśla się § 20;

c) skreśla się § 21;

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXIV/167/2013 Rady Gminy Słupia z dnia 28 lutego 2013 roku sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, dodatku wiejskiego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 
i wypłacania na rok 2013 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2018 r.

Id: E6279F43-4F0F-46BC-B05F-EAAB82CD3842. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 76 pkt. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) uchyla, z dniem 1 stycznia 2018 r, dodatki mieszkaniowe dla nauczycieli
wymienione w art. 54 ust. 1-4 i ust. 6-8 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.
z 2017r. poz.1189 ze zm.). Mając powyższe na względzie Rada Gminy Słupia Konecka po uzyskaniu opinii
związków zawodowych dokonuje uporządkowania zapisów w Regulaminie określającym wysokość stawek
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków: za wysługę
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania - przyjętym uchwałą Nr XXIV/167/2013 Rady
Gminy Słupia z dnia 28 lutego 2013 roku.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem konieczne i uzasadnione.

Id: E6279F43-4F0F-46BC-B05F-EAAB82CD3842. Podpisany Strona 1




